
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

33. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

19. 11. 2023 

 

1. Dnes prožíváme 33. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě. 
Středa: Památka sv. Cecílie, panny a mučednice. 
Čtvrtek: Památka sv. Klementa I., papeže a mučedníka, sv. Kolumbána, opata. 
Pátek: Památka sv. Ondřeje Dung Laca, kněze a druhů mučedníků. 
Sobota: Památka sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice. 
 
Příští neděle je SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu v Hrádku nad Nisou a v Chrastavě: mše sv. bude pouze 
v pátek od 17:00 hod. v Chrastavě. V Hrádku n. N bude v úterý a ve čtvrtek možnost se sejít 
ve farní kapli od 16:30 k modlitbě růžence. 
 

3. Od 19. 11. – 25. 11. probíhá týden modliteb za mládež, který je zakončen příští víkend 
diecézním setkáním mládeže s otcem biskupem. Pamatujme ve svých modlitbách na mladé 
lidi i na připravované setkání. 

 
4. Příští sobotu, tedy 25. 11., proběhne od 14:30 hod. na Trojzemí u kříže na polské straně, 

modlitba ke Kristu Králi, společně s účastníky i z okolních zemí. Všichni jste srdečně zváni! 
 

5. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 2 052 Kč. 
    Chrastava – 1 046 Kč. 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a 
požehnané podzimní dny, které jsou před námi! 

 

 

P. Radek Vašinek 


